UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
   Số:         /SLĐTBXH – GDNN

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo
02 Thông tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hải Dương, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở hoạt động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2280/LĐTBXH-TCGDNN ngày 30/6/2022 của Bộ
Lao động – Thương binh và Xã hội về việc đề nghị góp ý dự thảo 02 Thông tư.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ sở hoạt động giáo
dục nghề nghiệp nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung
Thông tư số 12/2017/TT-BLĐTBXH ngày 20/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao
động – Thương binh và Xã hội quy định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu
về năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp trình độ trung cấp, trình
độ cao đẳng và Thông tư ban hành Danh mục ngành, nghề học nặng nhọc, độc
hại, nguy hiểm, thay thế Thông tư số 36/2017/TT-BLĐTBXH ngày 29/12/2017
của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội (các dự thảo Thông tư
được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ, Cổng Thông tin điện tử Bộ
Lao động – Thương binh và Xã hội, website của Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp
và Trang thông tin điện tử của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Hải
Dương, https://soldtbxh.haiduong.gov.vn).

Văn bản tham gia góp ý gửi về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội
(qua phòng Giáo dục nghề nghiệp, điện thoại 0220.3850534, email:
vuthiphuongdung@haiduong.gov.vn) trước ngày 13/7/2022 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ Trình;
- Lưu: VT, GDNN

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Trình

mailto:vuthiphuongdung@haiduong.gov.vn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-08T14:55:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-08T14:55:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-08T14:55:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!